
Diskuse a přednáška
16. 12. 2019, 18 h
Sokolovna 
v Bobrové

  

Kdo, kam, proč, jak a za kolik?

Městys Bobrová, Farnost Bobrová a Charita ČR Vás zvou 
do Kavárny v Bobrové na přednášku Migrace do Evropy, 
očima novinářky Markéty Kutilové a odborníka na rozvo-
jovou problematiku Radovana Dluhého–Smithe 

Diskuzi pořádá Charita Česká republika 
v rámci projektu MIND, který je 
financovaný Evropskou unií.

Kdo je uprchlík, kdo migrant? Proč se stěhujeme a jaké to má důsledky? Může Evropa 
ještě přijímat další přistěhovalce? Barvité vyprávění Markéty Kutilové a Radovana 
Dluhého-Smithe nás zavede do světa lidí putujících za lepší budoucností. Po pevnině 
i po moři, skrze konkrétní příběhy budeme názorně provedeni dvěma hlavními migrač-
ními trasami na cestě do Evropy. Co se to vlastně děje, jak na to reaguje naše společ-
nost a má to celé nějaký šťastný konec?    


